
MĚSTŠW ůŘAi* HODONÍN
JfJI?r- Pf&vní 3 ajefki,

-1-
Č.j.

S004P01NC9P9
Došlo dne

Přílohy

; Zpracovatelčíslodopoi.
Ukládací znak

Smlouva na provádění pravidelných ročních prohlídek

a pozáručních oprav

STROPNÍHO SYSTÉMU
SE ZÁVĚSNÝM MOTOREM HM2800

Smlouvaje uzavírána mezi:

Název a adresa uživatele:

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1

695 01 Hodonín

IČO: 00284891

zast. Mgr. Petrem

(dále jen „uživatel")

Název a adresa poskytovatele:

HORIZONT - NARE s.r.o.

Vodní 342/5

737 01 Český Těšín

zapsaná u KS OR Ostrava,

oddílC, vložka 23 1 92

ICO: 25867555

DIC: CZ25867555

E-mail: horizont-nare@horizont nare.com

(dále jen „poskytovatel")

článek 1.

Rozsah kontroly stropního systému při pravidelné roční inspekční a revizní prohlídce

Předmětem této smlouvy je zajištění inspekční a revizní kontroly a provádění servisní služby
stropního systému Handi Move se závěsným motorem HM2800 pro imobilní občany. Místo
instalace: Polní 4004/12, 695 01 Hodonín
Inspekční a revizní prohlídka bude prováděna v ročních intervalech.
Rozsah kontroly:

mechanický bezpečnostní systém:
> Případné promazání a seřízení mechanických částí

Vizuální kontrola povrchových poškození
Kontrola upínacích bodů pro kotvení upínacích systémů
Kontrola uchycení motoru

y Kontrola navíjecího popruhu motoru

> Kontrola uložení a stability kolejnic
> Kontrola dotažení spojů
y Kontrola upínacích bodů síťového programu

elektricky bezpečnostní systém
> kontrola nouzového mechanického sjezdu /pokud je osazen/

vizuální kontrola baterií
> měření kapacity baterií
5 kontrola a proměření nabíječky
> zkouška rychlosti stoupání
> zkouška rychlosti klesání
> klesání z vrchní do spodní polohy motoru

> stoupání ze spodní do vrchní polohy motoru

> kontrola STOP tlačítka



kontrola funkcí tlačítek

> kontrola funkcí dálkového ovládání

> revizní zkouška strojního zařízení podle zákona 176/2008 Sb a dle směrnice ES

2006/42/ES

> případné revíze elektro podle platné normy /ČSN 33 1 500,332550/

Tato kontrola bude provedena v termínu, který navrhne poskytovatel uživateli. V případě, že

uživatel nebude moci zařízení zpřístupnit v tomto termínu, poskytovatel se domluví s uživatelem na

termínu náhradním.

Poskytovatel upozorňuje, že pokud nejsou tyto pravidelné pozáruční servisní prohlídky prováděny

ve výrobcem stanovených intervalech, neodpovídá poskytovatel nebo výrobce zařízení za žádné

škody vzniklé na zdraví osob nebo majetku, které by poté vznikly používáním tohoto zařízení.

článek 2

Cena a způsob platby za roční prohlídku

Po podpisu této smlouvy bude každoročně vystavena faktura (se splatností 14 dní ode dne doručení) k

uhrazení jednorázové platby ve výši 7 100,00 Kč bez DPH za 1 ks zařízení, která bude zaslána na e-mail:

fakturv@muhodonin. cz. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura splňovat veškeré

náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady v obsahu, je uživatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti

poskytovateli vrátit a poskytovatel je povinen bezodkladně vystavit fakturu opravenou či doplněnou. Lhůta

splatnosti počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné nebo opravené faktury.

Tato paušální platba (po uhrazení této faktury) za poskytované služby je platná vždy na období

následujícího jednoho roku, které bude zahájeno roční inspekční a revizní prohlídkou zařízení.

článek 3

Cena a způsob platby za opravu nad rámec roční prohlídky

Opravy nad rámec pravidelných ročních prohlídek budou účtovány zvlášť podle aktuálních cen

náhradních dílů od výrobce a provedené práce.

Platba bude provedena na základě následně vystavené faktury (se splatností 14 dní ode dne doručení

uživateli).
Opravy budou prováděny na základě jejich nahlášení uživatelem do deseti pracovních dnů. Za

nahlášení opravy se považuje její oznámení e-mailem nebo dopisem do rukou společnosti

HORIZONT-NARE s.r.o.

Při opravách nad rámec pravidelné roční prohlídky budou účtovány náhradní díly, práce podle

následujících tarifů:
- náhradní díly:

oprava nad rámec pravidelných ročních prohlídek:

dopravné:

dle aktuálních cen výrobce

článek 4

Doba platnosti smlouvy, výpověď smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, která začíná běžet

následující kalendářní měsíc po měsíci, kdy byla výpověď doručena druhé straně.

článek 5

Odpovědnost za vady a škody

Uživatel odpovídá za vady a škody, na jím vlastněném zařízení, které vznikly nesprávným použitím,

nevhodnou manipulací, neoprávněnými zásahy do konstrukce a technologie zařízení nebo používáním



v rozpora s návodem k použití. Škody, které by vznikly při provádění prohlídek a oprav, a to činností
poskytovatele, budou bezplatně opraveny poskytovatelem.

článek 6
Závěrečná ustanovení

Tato smlouvaje uzavřena v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění.
Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž uživatel obdrží dva stejnopisy a poskytovatel
obdrží jeden stejnopis.
Případné změny či doplňky k této smlouvě lze sjednat pouze ve formě písemných dodatků podepsaných
oběma stranami.
Smluvní strany prohlašují, že při uzavírání této smlouvy jednají svobodně, vážně a určitě, a že tuto

smlouvu neuzavírají v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své
podpisy.

Za poskytovatele:
HORIZONT - NARE s.r.o.

Datum:

Za uživatele:
Jméno /čitelně/ Mgr. Petr Spazier
Datum:

Digitálně
podepsal MartinMartin

.......Polášek.
Razítko, podpis jedli.' tele společnosti:

Datum:
Podpis uživatele:

Polášek 2024.05.27

14:24:11 +02'00'

Elektronický

Certifikát junora pqčtaisu:

Jméno: Mař. Petr Stw.ier

,5.2024P'

Vydal; PmiSign

riiilnnsl dn: 25.1 1 .2024 lfí:0K +01 :00

Hned CA 4
.


